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Nom
Prénom Grade Univ. Mail

CNU 08 : Langues et 

littératures anciennes

Bérard François PR Lyon 3 francois.berard@ens.fr
Bureau Bruno PR Lyon 3 bruno.bureau@univ-lyon3.fr
Mauduit Christine PR Lyon 3 christine.mauduit@wanadoo.fr
Nicolas Christian PR Lyon 3 christian.nicolas@numericable.fr
CNU 09 : Langue et 

littérature françaises

Géraud Violaine PR Lyon 3 violaine.geraud@orange.fr
Guéraud Jean-François MC-HDR Lyon 3 jeanfrancois.gueraud@univ-lyon3.fr
Hilsum Mireille MC-HDR Lyon3 mireille.hilsum@wanadoo.fr
Jomand-Baudry Régine PR Lyon 3 reginejomandbaudry@yahoo.fr
Lachet Claude Émérite Lyon 3 lachet@univ-lyon3.fr
Landry Jean-Pierre Émerite Lyon 3 jplandry@free.fr
Lavorel Guy PR Lyon 3 lavorel@univ-lyon3.fr
Le Person Marc PR Lyon 3 marc.leperson@club-internet.fr
Leplatre Olivier PR Lyon 3 olivierleplatre@hotmail.com
Pierreville Corinne PR Lyon 3 corinne.pierreville@free.fr
Servet Pierre PR Lyon 3 servet@univ-lyon3.fr
Servet Prat Marie-Hélène PR Lyon 3 marie-helene.servet@univ-lyon3.fr
Thélot Jérôme PR Lyon 3 thelot@univ-lyon3.fr
CNU 10 : Littératures 

comparées

Godeau Florence PR Lyon 3 clarisse.godeau@orange.fr, florence.godeau@univ-lyon3.fr
Mattiussi Laurent PR Lyon 3 Laurent.Mattiussi@univ-lyon3.fr
CNU 11 : Langues et 

littératures anglaise et 

anglo-saxonnes

Barrat Alain Émérite Lyon 3 a.barrat@wanadoo.fr
Clay Malcom Émérite Lyon 3 malcom.clay@univ-lyon3.fr
Delesalle-Nancey Catherine MCF-HDR Lyon3 catherine.delesalle@orange.fr
Delogu Christopher-Jon PR Lyon 3 christopher-jon.delogu@univ-lyon3.fr
Deutsch Richard PR émérite Lyon 3 richard.deutsch@orange.fr
Gasquet Lawrence PR Lyon 3 lawrence.gasquet@univ-lyon3.fr
Gauthier Brigitte PR Lyon 3 brigitte_gauthier@wanadoo.fr
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Gay Marie-Agnès MCF-HDR Lyon3 ma.gay@orange.fr
Jamet Denis PR Lyon3 denis.jamet@univ-lyon3.fr
Jobert Manuel MCF-HDR Lyon3 manuel.jobert@univ-lyon3.fr, manuel.jobert@wanadoo.fr
Ramadier Bernard-Jean MCF-HDR Lyon3  bjra@sfr.fr
Suberchicot Alain PR Lyon 3 alain.suberchicot@wanadoo.fr
CNU 12 : Langues et 

littératures germaniques et 

scandinaves

Carré Martine PR Lyon 3 martine.carre@univ-lyon3.fr
Hurson Didier PR Lyon 3 didier.hurson@univ-lyon3.fr
CNU 13 : Langues et 

littératures slaves

Lanne Jean-Claude PR Lyon 3 Universlave@aol.com, jeanclaude.lanne@yahoo.fr
Roudet Robert PR Lyon 3 robert.roudet@univ-lyon3.fr
CNU 14 : Langues et 

littératures romanes: 

espagnol, italien, portugais

Didier Hugues PR Lyon 3 didier@univ-lyon3.fr
Feuillet Michel PR Lyon3 michel.feuillet@univ-lyon3.fr
Gonin Jean Émérite Lyon 3 gonin@univ-lyon3.fr
Meunier-Crespo Mariette PR Lyon 3 mariette.meunier@gmail.com
Otaola-Gonzalez Paloma PR Lyon 3 otaola@univ-lyon3.fr
Viallon Marie PR Lyon3 marie.viallon-schoneveld@univ-lyon3.fr
CNU 15 : Langues et 

littératures arabes, 

chinoises, japonaises

Dodane Claire PR Lyon 3 claire.dodane@wanadoo.fr
Giraud Jean-Pierre PR Lyon 3 jean-pierre.giraud6@wanadoo.fr
Lee Gregory PR Lyon 3 lee@univ-lyon3.fr
Shimamori Reïko MCF HDR Lyon 3 reiko.shimamori@univ-lyon3.fr
Solomon Jon PR Lyon 3 thejonnyroach@gmail.com
CNU 71 :Sciences de 

l'information et de la 

communication

Esquénazi Jean-Pierre PR Lyon 3 jpierre.esquenazi@wanadoo.fr
CNU 73  : Culture et langues 

régionales

Horiot Brigitte Émérite Lyon 3 bhoriot@gmail.com
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Manzano Francis PR Lyon 3 manzanofrancis@neuf.fr
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